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Resultatregnskap

Driftsinntekter
Salgsinntekt
Sum driftsinntekter

Driftskostnader
Varekostnad

Annen driftskostnad
Sum driftskostnader

Driftsresultat

Finansinntekter
Annen renteinntekt
Annen finansinntekt
Sum finansinntekter

Finanskostnader
Annen finanskostnad
Sum finanskostnader
Netto finans
Arsresultat
Overforinger

Annen egenkapital
Sum overfgringer

Note 2024
3818 879
3818 879

-2 516 981
-1173 279
-3 690 260
128 619

0

734
734

-1 331
-1 331
-597
128 022

128 022
128 022

2023
3204 984
3 204 984

-1702 810
-937 738
-2 640 548
564 436

67
7477

7544
-852
-852

6 692

571 128

571128
571 128
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Balanse

EIENDELER

Omligpsmidler

Fordringer
Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omlgpsmidler

SUM EIENDELER

Note 31.12.2024

0
182 813
182 813

2 553 680
2 553 680
2736 493

2736 493

31.12.2023

7 600
81 896
89 496

2529 086
2 529 086
2618 583

2618 583



FORENINGEN INFO-TEAM

975 815 293
Balanse
Note 31.12.2024 31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 2 662 309 2 534 286
Sum opptjent egenkapital 2662 309 2 534 286
Sum egenkapital 2 662 309 2 534 286
Gjeld
Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld 74 184 81674
Annen kortsiktig gjeld 0 2622
Sum kortsiktig gjeld 74 184 84 296
Sum gjeld 74 184 84 296
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 2736 493 2618 583
LYSAKER, 05.03.2025
. i Sigurd Eiesland Irene Mythe Kvien
Stale lvan Solheim
Stale lvan Solheim Sigurd Eiesland Irene Mythe Kvien
styrets leder styremedlem styremedlem
Kristoffer R. Nebb Lennart Aasen Gunnbhild Vik
Kristoffer Rosseth Nebb Lennart Aasen Gunnhild Vik
styremedlem styremedlem styremedlem
Pal Erik Eng Linus Werner Lena Lundell
Pal Erik Eng Linus Fredrik Werner Lena Margareta Lundell

styremedlem styremedlem daglig leder
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Noter
Regnskapsprinsipper
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma foretak.

Salgsinntekter
Inntektsfaring ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet. Tjenester inntekisfores etter hvert som de
leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretslgpet er klassifisert som omlgpsmidler. Fordringer klassifiseres som
omlgpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett ar etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld
som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett ar.

Omlgpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balansefagres til nominelt
belgp pa etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives
etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes
a veere forbigdende. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balansefgres til nominelt belap pa
etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppfert i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjeres pa grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Foravrig er falgende regnskapsprinsipper anvendt:

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsarets slutt. Kursgevinster og kurstap i

utenlandsk valuta fares som finansinntekt og finanskosntad.

Skatt
Foreningen er ikke skattepliktig.

Antall arsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i lapet av regnskapsaret.

Lan og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt 1an eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.
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975815293 Kontospesifisert arsregnskap Side 14
2024 2023
Resultatregnskap
Salgsinntekt
3000 Medlemskontigent, avgiftspliktig 549 378,00 558 064,00
3005 Konferanseavgift, avg.pl 498 216,00 428 925,00
3010 Opphold og reise, avg.pl 866 890,00 881 905,00
3015 Medlemskontigent leverandgrer, avg.pl 710 000,00 600 000,00
3020 Kursavgift 499 571,00 0,00
3101 Medlemskontigent leverandgrer, avg.fri 420 000,00 510 000,00
3105 Konferanseavgift, avg.fri 81 974,00 67 500,00
3115 Opphold og reise, avg.fri 122 850,00 158 590,00
3120 Kursavgift 70 000,00 0,00
3818 879,00 3204 984,00
Sum driftsinntekter 3818 879,00 3204 984,00
Varekostnad
4110 Konsulenttjenester utland 0,00 -23 802,87
4500 Fremmedytelse og underentreprise -613 360,60 -34 000,00
4550 Konferansekostnader -1 903 620,80 -1 645 006,90
-2 516 981,40 -1702 809,77
Annen driftskostnad
4010 Konsulentbistand - andre -466 301,00 -442 234,03
5300 Reisekostnader 0,00 -14 353,48
5990 Annen personalkostnad 0,00 -14 000,00
6420 Leie datasystemer -116 598,16 -39 108,03
6440 Leie transportmidler -5 549,00 -3 519,00
6700 Revisjons- og regnskapshonorar -39 520,00 -36 400,00
6705 Regnskapshonorar -86 460,81 -103 875,20
6710 Regnskapshonorar 0,00 -21 809,60
6790 Annen fremmed tjeneste -12 240,00 -29 000,00
6800 Kontorrekvisita 0,00 -199,20
6860 Mgte, kurs, oppdatering o.l. -235 118,85 -40 000,00
6900 IKT-kostnader -4 134,38 -14 058,78
6940 Medlemsavgift 0,00 -1 096,00
6990 Andre kostnader 0,00 -506,85
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig -101 433,01 -40 840,50
7320 Reklamekostnad -56 709,80 -87 469,56
7350 Representasjon, fradragsberettiget 0,00 -2028,01
7360 Representasjon, ikke fradragsberettiget -12 425,00 0,00
7420 Gave, fradragsberettiget -1 000,00 0,00
7740 @reavrunding 17,62 24,53
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7770 Bank- og kortgebyr
7790 Annen kostnad
7830 Tap pa fordringer

Sum driftskostnader

Driftsresultat

Annen renteinntekt

8055 Renteinntekter kundefordr.

Annen finansinntekt
8050 Annen renteinntekt

8060 Agiogevinst

Sum finansinntekter

Annen finanskostnad
8100 Bankkostnader

8160 Valutatap (disagio)

Sum finanskostnader

Netto finans

Arsresultat

Annen egenkapital

8960 Overfgringer annen egenkapital

Sum overferinger

Kontospesifisert arsregnskap

18.03.2025 15:56

Side 2/4

2024 2023

-6 780,45 -7 431,65
-29 025,97 -5 386,00
0,00 -34 447,00

-1 173 278,81 -937 738,36
-3 690 260,21 -2 640 548,13
128 618,79 564 435,87
0,00 67,00

0,00 67,00
646,96 471,93
87,27 7 005,15
734,23 7 477,08
734,23 7 544,08
0,00 -632,11
-1330,83 -220,18

-1 330,83 -852,29
-1 330,83 -852,29
-596,60 6 691,79
128 022,19 571 127,66
128 022,19 571 127,66
128 022,19 571 127,66
128 022,19 571 127,66
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975815293 Kontospesifisert arsregnskap Side 914
31.12.2024 31.12.2023
Balanse
Kundefordringer
1500 Kundefordringer 0,00 7 600,00
0,00 7 600,00
Andre kortsiktige fordringer
1640 Tilgode merverdiavgift 0,69 0,69
1700 Forskuddsbetalt leiekostnad 64 875,01 61 875,00
2740 Oppgjgrskonto merverdiavgift 117 936,80 20 020,80
182 812,50 81 896,49
Sum fordringer 182 812,50 89 496,49
Bankinnskudd, kontanter og lignende
1920 DnB NOR, 7038.05.25443 2 535 399,77 2509 063,24
1930 DnB NOR, 5005.66.90686 18 280,63 20 023,12
2 553 680,40 2 529 086,36
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 2 553 680,40 2 529 086,36
Sum omlgpsmidler 2736 492,90 2 618 582,85
Sum eiendeler 2736 492,90 2 618 582,85
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975815293 Kontospesifisert arsregnskap Side 44
31.12.2024 31.12.2023
Annen egenkapital
2050 Foreningskapital -2 662 308,63 -2 534 286,44
-2 662 308,63 -2 534 286,44
Sum opptjent egenkapital -2 662 308,63 -2 534 286,44
Sum egenkapital -2 662 308,63 -2 534 286,44
Leverandergjeld
2400 Leverandgrgjeld -74 184,27 -81674,41
-74 184,27 -81 674,41
Skyldige offentlige avgifter
2702 Utgaende merverdiavgift kjgp tjenester fra utlandet 0,00 0,00
2712 Inngaende merverdiavgift kjgp tjenester fra utlandet 0,00 0,00
0,00 0,00
Annen kortsiktig gjeld
2960 Palgpt kostnad og forskuddsbetalt inntekt 0,00 -2 622,00
0,00 -2 622,00
Sum kortsiktig gjeld -74 184,27 -84 296,41
Sum gjeld -74 184,27 -84 296,41
Sum egenkapital og gjeld -2 736 492,90 -2 618 582,85
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